株式会社ダンデライオン　クラフト事業部

奈良県奈良市大宮町6-7-3

TEL：0742-32-3313　FAX：0742-32-3323

MAIL：info@dandelion-craft.com

謹啓　貴社ますますのご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立て、ご厚情を賜り誠に厚く感謝御礼申し上げます。

さて、この度弊社取扱商品につきまして、先月に引き続き一部商品の

価格改定のお願いをさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

※誠に勝手ながら 2024 年 ２月 1 日ご注文分より別紙添付の価格表にて適用と

 　させていただきます。

※別注対応品（OEM）の価格はお問い合わせお願い致します。

※カタログ通販をされているお取引先様で、上記期日でのご対応が難しい場合は

　 別途お問い合わせ頂けますようお願い致します。

また、諸般の事情により誠に勝手ながら、在庫がなくなり次第廃番とさせていただく

こととなりました商品のリストも添付いたしました。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけますようお願い致します。

貴社の今後の益々のご発展を心より祈念申し上げます。

謹白

お得意先様各位

価格改定のお願い、
並びに在庫限り廃番商品のお知らせ

2023年12月吉日

当社品番 旧単価
新単価
（税別）

新単価
（税込）

10615 アンティークワイン木箱　S ライトオーク 4600 5100 5610

10616 アンティークワイン木箱　L ライトオーク 5800 6200 6820

14024 木樽型傘立て　(文字有) 茶 13000 13600 14960

14028 木樽型傘立て　(文字有) クリア 13000 13600 14960

14029 木樽型傘立て　(文字無) 茶 13000 13600 14960

14025 木樽型傘立て　(文字無) クリア 13000 13600 14960

15000 コーヒー樽　(CP-0)豆 無塗装 4900 5150 5665

15001 コーヒー樽　(CP-0)豆 茶 5100 5350 5885

15049 コーヒー樽　(CP-1)小 無塗装 5100 5350 5885

15052 コーヒー樽　(CP-1)小 茶 5500 5800 6380

15050 コーヒー樽　(CP-3)中 無塗装 6000 6350 6985

15053 コーヒー樽　(CP-3)中 茶 7200 7550 8305

15051 コーヒー樽　(CP-7)大 無塗装 8700 9150 10065

15054 コーヒー樽　(CP-7)大 茶 10100 10550 11605

14998 コーヒー樽　(CP-8)特大 無塗装 11400 12350 13585

14999 コーヒー樽　(CP-8)特大 茶 13000 14000 15400

15045 コーヒー樽専用フタ　(CP-0)豆 無塗装 900 1000 1100

15043 コーヒー樽専用フタ　(CP-0)豆 茶 900 1000 1100

15046 コーヒー樽専用フタ　(CP-1)小 無塗装 1000 1050 1155

15042 コーヒー樽専用フタ　(CP-1)小 茶 1000 1050 1155

15047 コーヒー樽専用フタ　(CP-3)中 無塗装 1100 1200 1320

15041 コーヒー樽専用フタ　(CP-3)中 茶 1100 1200 1320

15048 コーヒー樽専用フタ　(CP-7)大 無塗装 1350 1450 1595

15040 コーヒー樽専用フタ　(CP-7)大 茶 1350 1450 1595

15044 コーヒー樽専用フタ　(CP-8)特大 無塗装 1800 1900 2090

15039 コーヒー樽専用フタ　(CP-8)特大 茶 1800 1900 2090

15069 ミニ樽　M 無塗装 950 1050 1155

15073 ミニ樽　M 塗装 1100 1200 1320

15070 ミニ樽　L 無塗装 1200 1350 1485

15074 ミニ樽　L 塗装 1350 1500 1650

15071 ミニ樽　LL 無塗装 1350 1550 1705

15075 ミニ樽　LL 塗装 1500 1700 1870

50079 バーレルカート　(ローカットバーレル2段セット) ブラック/ゴールド 34300 35000 38500

50080 バーレルカート　(ローカットバーレル2段セット) ブラック/シルバー 34300 35000 38500

50081 バーレルカート　(半割樽本体2段セット) ブラウン 44050 45050 49555

50082 バーレルカート　(半割樽本体2段セット) ブラック/ゴールド 44050 45050 49555

50083 バーレルカート　(半割樽本体2段セット) ブラック/シルバー 44050 45050 49555

50136 マルダルステージ 無塗装 5700 5800 6380

990032 半割樽本体 ブラウン 8000 8500 9350

990112 半割樽本体 ブラック/ゴールド 8000 8500 9350

990114 半割樽本体 ブラック/シルバー 8000 8500 9350

990134 ローカットバーレル ブラウン 3750 4100 4510

990178 ローカットバーレル ブラック/ゴールド 3750 4100 4510

990179 ローカットバーレル ブラック/シルバー 3750 4100 4510

990153 ウッドドラム　H450 無塗装 9000 9900 10890

価格改定
商品名

990157 ウッドドラム　H450 塗装 11000 11900 13090

990154 ウッドドラム　H600 無塗装 9800 10800 11880

990158 ウッドドラム　H600 塗装 12800 13800 15180

990155 ウッドドラム　H900 無塗装 10800 12000 13200

990159 ウッドドラム　H900 塗装 14800 16000 17600

990170 樽ステージ　(CP-7)大 茶 11450 11850 13035

990171 樽ステージ　(CP-7)大　キャスター付 茶 13950 14350 15785

990168 樽ステージ　(CP-8)特大 茶 15000 16400 18040

990169 樽ステージ　(CP-8)特大　キャスター付 茶 17500 18900 20790

990186 リバーシブルドラム　S ライトオーク 19800 21300 23430

990187 リバーシブルドラム　S　(開口付) ライトオーク 25200 27800 30580

990184 リバーシブルドラム　M ライトオーク 22000 24000 26400

990185 リバーシブルドラム　M　(開口付) ライトオーク 27000 29400 32340

990182 リバーシブルドラム　L ライトオーク 29000 32000 35200

990183 リバーシブルドラム　L　(開口付) ライトオーク 36000 38400 42240

990180 リバーシブルドラム　LL ライトオーク 31600 33900 37290

990181 リバーシブルドラム　LL　(開口付) ライトオーク 38000 40800 44880

当社品番

990135

990136 ハーフドラム　W450

990137 ハーフドラム　W600

990138 ハーフドラム　W600

990139 ハーフドラム　W900

990140 ハーフドラム　W900

990141 ハーフドラム用共通枕木

990142 ハーフドラム用共通枕木

990143 ハーフドラムシェルフ　W600

990144 ハーフドラムシェルフ　W600

990145 ハーフドラムシェルフ　W900

990146 ハーフドラムシェルフ　W900

50067 ハーフドラム組立式スタンドセット　W450

50068 ハーフドラム組立式スタンドセット　W450

50069 ハーフドラム組立式スタンドセット　W600

50070 ハーフドラム組立式スタンドセット　W600

50071 ハーフドラム組立式スタンドセット　W900

50072 ハーフドラム組立式スタンドセット　W900

50084 バーレルカート　(ハーフドラム2段セット)

50085 バーレルカート　(ハーフドラム2段セット)

970611 バーレルカートフック　(ハーフドラム用)

無塗装

塗装

在庫限り廃番商品

塗装

無塗装

塗装

無塗装

塗装

無塗装

塗装

商品名

ハーフドラム　W450 無塗装

塗装

無塗装

塗装

無塗装

塗装

無塗装

塗装

無塗装

塗装

無塗装